
Přepěťová ochrana zajišťuje elektromagnetickou kompatibilitu slaboproudých zařízení připojených k rozvodné síti 
230 V / 50 Hz (monitory, měřící ústředny, počítače, průmyslové snímače neelektrických veličin, řídící systémy apod.). 
Spolehlivě chrání připojené obvody před přepětím vzniklým na rozvodné síti v důsledku přechodových jevů při připojování 
o odpojování spotřebičů, při nepřímém účinku blesku, proti nízkofrekvenčnímu i vysokofrekvenčnímu rušení. Všechny 
uvedené vlivy mohou způsobit poruchy činnosti, případně trvalé poškození připojených zařízení.

Značení:

PO 230 /_/_/_

Mechanické provedení:
P-typ DIN 35

1, 2, 6 (A)

L - indikace provozu LED

Technická data:

připojovací napětí - max 250V/50Hz
pojistka - 6 A / 230V
krytí - IP 20
Doba odezvy - 20 ns
Proud 8/20 - 10 kA
Pracovní teplota - -25°C - 50°C

Zapojení svorek:Pouzdro P12:

99

11
4,

5

12,5

2

4

6

8

1

3

5

7

MM GROUP - katalog
197

N

L

Pe

5

    7

    9

  6 N

L

Pe

Pe

3

4

   1

Výstup Vstup

Technická data
MMG přepětí

Přepěťové ochrany
Listopad 2018
PO 230

PO 230 (L)
MMG přepěťová ochrana

MM GROUP, s.r.o.

          měřicí a regulační technika

MM GROUP, s.r.o.
Podolkovická 1437/21
Havířov - Prostřední Suchá, 735 64
Ćeská republika
Tel: 00420 596 232 101, 00420 602 710 631

E-mail: mmgroup@mmgroup.cz
www.mmgroup.cz

® MM GROUP, s.r.o.


